Mr Alain Vauthier 9 677 0,42% 19 354 0,78% 9 677 0,30% 19 354 0,57%
Mme Micheline Baladaud 7 500 0,33% 15 000 0,61% 7 500 0,24% 15 000 0,44%
Total Personnes Physiques 141 962 6,21% 217 867 8,81% 141 962 4,45% 217 867 6,46%
SRL SENNAC 783 052 34,24% 783 052 31,67% 783 052 24,57% 783 052 23,22%
Financière d'Uzès 76 150 3,33% 76 150 3,08% 76 150 2,39% 76 150 2,26%
UZES Holding 2009 19 702 0,86% 19 702 0,80% 19 702 0,62% 19 702 0,58%

Total Personnes Morales 878 904 38,43% 878 904 35,55% 878 904 27,57% 878 904 26,06%
Public 1 266 234 55,4% 1 375 807 55,64% 2 166 460 67,97% 2 276 033 67,48%

TOTAL 2 287 100 100,0% 2 472 578 100,0% 3 187 326 100% 3 372 804 100%

Actionnaires

Après opération réalisée à 100 %Avant opération

A titre informatif, si seule SRL SENNAC participait à l’opération et souscrivait donc à hauteur de 2,5M€ maximum
en bas de fourchette, cette dernière viendrait détenir 54,73% du capital et 51,84% des droits de vote de la
Société.

 19

Impact de l’émission d’actions nouvelles sur les capitaux propres de la Société :

Base non diluée* Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant de la présente
augmentation de capital

0,28 € 0,18 €

Après émission de 900 226 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital

1,33 € 1,94 €

Après émission de 1 035 260 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital en cas d'exercice de la
totalité de la clause d'extension

1,44 € 2,00 €

Après émission de 675 170 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital en cas de réduction à 75%
de l'offre

1,13 € 1,82 €

Base diluée suite à exercice des 1 168 966 BSAR existants
* : sur la base d'un montant de capitaux propres de 635 869 € au 30/09/2012

Quote-part des capitaux propres par action (en euros)

Incidence de l’émission sur un actionnaire détenant 1% du capital de la Société
et ne souscrivant pas à l’opération :

Base non diluée Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant de la présente
augmentation de capital

1,00% 0,66%

Après émission de 900 226 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital

0,72% 0,53%

Après émission de 1 035 260 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital en cas d'exercice de la
totalité de la clause d'extension

0,69% 0,51%

Après émission de 675 170 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital en cas de réduction à 75%
de l'offre

0,77% 0,55%

Base diluée suite à exercice des 1 168 966 BSAR existants

Participation de l’actionnaire (en %)

E.7

Dépenses
facturées à
l’investisse
ur par
l’émetteur

Sans objet

Mise à disposition du prospectus

Des exemplaires du prospectus sont disponibles sans frais au siège social de LOGIN PEOPLE, auprès des
intermédiaires financiers mentionnés ci-dessus, ainsi que sur les sites Internet de l’Autorité des Marchés Financiers
(http://www.amf-france.org) et de la Société (http://www.loginpeople.com).

 20

PREMIERE PARTIE

 21

1. PERSONNES RESPONSABLES

Dans le présent document, l’expression « LOGIN PEOPLE» ou « la Société » désignent la société LOGIN PEOPLE

[…]

milieu de fourchette, soit une augmentation de capital nominale de 554 989,33€ et une prime d’émission de 3,045M€.

En cas d’exercice en totalité de la clause d’extension, et sur la base du même prix d’émission, soit 1 035 260 actions
nouvelles à émettre dans le cadre de l’Offre, le produit brut de l’émission s’élèverait à 4,14M€ de soit une augmentation
de capital nominale de 638 237,73€ et une prime d’émission de 3,81M€.

En cas de réalisation de l’opération à 75%, et sur la base du même prix d’émission, soit 675 170 actions nouvelles à
émettre dans le cadre de l’Offre, le produit brut de l’émission s’élèverait à 2,7M€ de soit une augmentation de capital
nominale de 416 242€ et une prime d’émission de 2,28M€.

9.2. Évolution d’un actionnaire ne participant pas à la présente opération

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit de 900

226 actions, l’incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire serait la suivante :

Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire hors exercice de la clause d’extension

Sans extension

Opérations sur capital Nombre d'actions %
après dilution

Capitaux propres
par action

Avant Offre 2 287 100 1% 0,28 €
Actions issues de l'émission 900 226

Après Offre 3 187 326 0,72% 1,33 €
Après exercice de la totalité des BSA 4 356 292 0,53% 1,94 €

Dilution totale induite 90%

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de

vote

% de droits
de vote

Mr François Le Page 47 728 2,09% 95 456 3,86% 47 728 1,50% 95 456 2,83%
Mr Pierre Laserre 43 087 1,88% 43 087 1,74% 43 087 1,35% 43 087 1,28%
Mr Benoît Kandel 22 970 1,00% 22 970 0,93% 22 970 0,72% 22 970 0,68%
Mr Edmond Escuret 11 000 0,48% 22 000 0,89% 11 000 0,35% 22 000 0,65%
Mr Alain Vauthier 9 677 0,42% 19 354 0,78% 9 677 0,30% 19 354 0,57%
Mme Micheline Baladaud 7 500 0,33% 15 000 0,61% 7 500 0,24% 15 000 0,44%
Total Personnes Physiques 141 962 6,21% 217 867 8,81% 141 962 4,45% 217 867 6,46%
SRL SENNAC 783 052 34,24% 783 052 31,67% 783 052 24,57% 783 052 23,22%
Financière d'Uzès 76 150 3,33% 76 150 3,08% 76 150 2,39% 76 150 2,26%
UZES Holding 2009 19 702 0,86% 19 702 0,80% 19 702 0,62% 19 702 0,58%

Total Personnes Morales 878 904 38,43% 878 904 35,55% 878 904 27,57% 878 904 26,06%
Public 1 266 234 55,4% 1 375 807 55,64% 2 166 460 67,97% 2 276 033 67,48%

TOTAL 2 287 100 100,0% 2 472 578 100,0% 3 187 326 100% 3 372 804 100%

Actionnaires

Après opération réalisée à 100 %Avant opération

 192

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit de 1
035 260 après exercice de la totalité de la clause d’extension, l’incidence de l’émission sur la situation de
l’actionnaire serait la suivante :

Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire

Réalisation de l'offre à 115 %

Opérations sur capital Nombre d'actions %
après dilution

Capitaux propres
par action

Avant Offre 2 287 100 1% 0,28 €
Actions issues de l'émission 1 035 260

Après Offre 3 322 360 0,69% 1,44 €
Après exercice de la totalité des BSA 4 491 326 0,51% 2,00 €

Dilution totale induite 96%

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de

vote

% de droits
de vote

Mr François Le Page 47 728 2,09% 95 456 3,86% 47 728 1,44% 95 456 2,72%
Mr Pierre Laserre 43 087 1,88% 43 087 1,74% 43 087 1,30% 43 087 1,23%
Mr Benoît Kandel 22 970 1,00% 22 970 0,93% 22 970 0,69% 22 970 0,65%
Mr Edmond Escuret 11 000 0,48% 22 000 0,89% 11 000 0,33% 22 000 0,63%
Mr Alain Vauthier 9 677 0,42% 19 354 0,78% 9 677 0,29% 19 354 0,55%
Mme Micheline Baladaud 7 500 0,33% 15 000 0,61% 7 500 0,23% 15 000 0,43%
Total Personnes Physiques 141 962 6,21% 217 867 8,81% 141 962 4,27% 217 867 6,21%
SRL SENNAC 783 052 34,24% 783 052 31,67% 783 052 23,57% 783 052 22,32%
Financière d'Uzès 76 150 3,33% 76 150 3,08% 76 150 2,29% 76 150 2,17%
UZES Holding 2009 19 702 0,86% 19 702 0,80% 19 702 0,59% 19 702 0,56%

Total Personnes Morales 878 904 38,43% 878 904 35,55% 878 904 26,45% 878 904 25,06%
Public 1 266 234 55,4% 1 375 807 55,6% 2 301 494 69,27% 2 411 067 68,73%

TOTAL 2 287 100 100,0% 2 472 578 100,0% 3 322 360 100% 3 507 838 100%

Après augmentation de capital à 115%
Avant opération Après augmentation de capital à 115 %

Actionnaires

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit de
675 170 (75 % de l’Offre), l’incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire serait la suivante :

Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire

Réalisation de l'offre à 75 %

Opérations sur capital Nombre d'actions %
après dilution

Capitaux propres
par action

Avant Offre 2 287 100 1% 0,28 €
Actions issues de l'émission 675 170

Après Offre 2 962 270 0,77% 1,13 €
Après exercice de la totalité des BSA 4 131 236 0,55% 1,82 €

Dilution totale induite 81%

 193

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de

vote

% de droits
de vote

Mr François Le Page 47 728 2,09% 95 456 3,86% 47 728 1,61% 95 456 3,03%
Mr Pierre Laserre 43 087 1,88% 43 087 1,74% 43 087 1,45% 43 087 1,37%
Mr Benoît Kandel 22 970 1,00% 22 970 0,93% 22 970 0,78% 22 970 0,73%
Mr Edmond Escuret 11 000 0,48% 22 000 0,89% 11 000 0,37% 22 000 0,70%
Mr Alain Vauthier 9 677 0,42% 19 354 0,78% 9 677 0,33% 19 354 0,61%
Mme Micheline Baladaud 7 500 0,33% 15 000 0,61% 7 500 0,25% 15 000 0,48%
Total Personnes Physiques 141 962 6,21% 217 867 8,81% 141 962 4,79% 217 867 6,92%
SRL SENNAC 783 052 34,24% 783 052 31,67% 783 052 26,43% 783 052 24,88%
Financière d'Uzès 76 150 3,33% 76 150 3,08% 76 150 2,57% 76 150 2,42%
UZES Holding 2009 19 702 0,86% 19 702 0,80% 19 702 0,67% 19 702 0,63%

Total Personnes Morales 878 904 38,43% 878 904 35,55% 878 904 29,67% 878 904 27,92%
Public 1 266 234 55,4% 1 375 807 55,6% 1 941 404 65,54% 2 050 977 65,16%

TOTAL 2 287 100 100,0% 2 472 578 100,0% 2 962 270 100% 3 147 748 100%

Après augmentation de capital à 75%Avant opération

Actionnaires

A titre informatif, si seule SRL SENNAC participait à l’opération et souscrivait donc à hauteur de 2,5M€ maximum en bas
de fourchette, cette dernière viendrait détenir 54,73% du capital et 51,84% des droits de vote de la Société.

 194

10. INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

10.1. Conseillers ayant un lien avec l’offre

Euroland Corporate ne détient pour compte propre, directement ou indirectement, aucune action de la Société.

10.2. Rapports des contrôleurs légaux des comptes

Voir paragraphes 20.1.4, 20.2.4, 20.3.4 et 20.4.4 de la première partie du présent Prospectus.